

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Lubomi

działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz.1990 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lubomia przeznaczonych do oddania w dalsze użyczenie:

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim i katastru nieruchomości; powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	1. Przeznaczenie nieruchomości w planie zagospodarowania przestrzennego, 2. Oznaczenie nieruchomości w ewidencji gruntów i budynków	Okres użyczenia	Informacje
Nieruchomość położona w Bukowie na działce nr 700/150 o powierzchni 0,3404 ha, województwo śląskie, powiat wodzisławski, jednostka ewidencyjna Lubomia, obręb ewidencyjny 241507_2.0001 Buków, arkusz mapy 3, zapisana w księdze wieczystej nr GL1W/00007558/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Wodzisławiu Śląskim, stanowiącej własność Gminy Lubomia	Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem Wiejskiego Domu Kultury w Bukowie przy ul. Głównej. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej.	1. Zgodnie z Uchwałą nr XIV/77/2011 Rady Gminy Lubomia z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia zmiany fragmentów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wschodniej części Gminy Lubomia oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wschodniej Gminy Lubomia dla obszaru obejmującego sołectwo Buków ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Śląskiego w dniu 17 października 2011 r. Nr 248, poz.4178, działka położona jest w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o niskiej intensywności zabudowy o symbolu planu C11 MN. Ustalenia szczegółowe i ogólne dla terenu przeznaczonego do oddania w użyczenie zawarte zostały w tekstach wskazanych miejscowych planów. 2. Zgodnie z danymi ewidencji gruntów i budynków: - Bi – inne tereny zabudowane.	od dnia zawarcia umowy użyczenia na czas określony – do 2 lat	Oddanie budynku WDK w Bukowie stanowiącego własność Gminy Lubomia a oddany w użyczenie GOKSiR w Lubomi, do bezpłatnego używania kolejnemu Biorącemu do używania tj. Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubomi na cele działalności statutowej

Wykaz niniejszy został sporządzony na okres 21 dni tj. od dnia 2.07.2021 r. do dnia 23.07.2021 r.

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury,
Sportu i Rekreacji w Lubomi

mgr Jarosław Wieczorek